
MENDATAR : 1.Barang kiriman melalui pesawat. 7.Patokan. 8.Babak

dalam tinju. 9.Keberanian. 12.Panggilan seseorang. 15.Dasar. 17.Masa.

18.Belia. 20.Kertas pembersih. 23.Pilin. 26.Lempar. 27.Periksa. 28.Garis

silang menyilang pada lukisan.

MENURUN : 1.Periode. 2.Matang. 3.Buka (ing). 4.Gagasan (ing).

5.Pungut. 6.Dibalik : dangau. 10.Yaitu. 11.Samudera. 13.Debu. 14.Mega.

16.Berkurang karena gesekan. 18.Marah. 19.Bea cukai. 21.Lunas.

22.Elemen. 24.Banding . 25.Iklas.

JAWAB MI 13-9-2022

MENDATAR : 1.Instan. 5.Filsuf. 8.Are. 9.Amal. 10.Anti. 11.Imigran.

12.Tras. 14.Gara. 17.Lucu. 18.Otot. 19.Sama. 22.Arak. 24.Feminin.

27.Topi. 28.Trik. 29.Ori. 30.Banten . 31.Fiktif.

MENURUN : 2.Nomor. 3.Tulis. 4.Nasi. 5.Fear. 6.Liang. 7.Untir.

12.Iklas. 13.Ancam. 15.Antar. 16.Antuk. 20.Aroma. 21.Afiat. 22.Antek.

23.Alibi. 25.Moon. 26.Naif.

PERTANYAAN MI 14-9-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100Rb

70Th tetap jos.Toko Obat Sehat

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00939/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Spesialis Terapi Kejantanan bermasalah,

Terapi Bekam,Pjt lelah Badan Hub:Ibu

Lian 0812 2865 4898

3 / 00273/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat 2Jam Minum Kopiceng/Maduceng

Rp.100Rb,70Th tetap jos.Tk SinarSehat.

Depan/Sebrang Mal Malioboro

3 / 00392/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hernia/Ambeien/Prostat/Urat Kejepit

/Rematik 1xBerobat Sembuh Total.Hub:

081395024491

3 / 00441/0922

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AlNewBrio Satya E'20 Akir,Manual Up

Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Septi

Baru,Km11Rb/Merah/085107443322

3 / 00409/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Honda CRV 2010 Putih matic Kondisi Ist

Tgl Pakai P.Pribadi Nopol AA-GB Hub:

0821.3806.5265 BU Cpt

3 / 00414/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Carry Extra PU'2003 Pjk/Kir Br,Hrg:37,5

Jt Nego,Hitam Hub:08122729545,

Modalan Banguntapan Bantul

3 / 00227/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual PU 1.5 2022 Uang Muka Hanya

2Juta Mudah Syaratnya dan Cepat

Hub:087739223648

3 / 00390/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

100%Baru Suzuki Mobil New Carry PU,

R3,X7,S-presso,Ignis.Dptkn Disc Mena-

rik Bln Ini.WA:08175414223

3 / 00432/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SUZUKI CARRY PU  100 mm

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00097/0922

AC

Dikont Tmpt Ush Pinggr Jln Tgh Kota,

Akses dkt O Km.Ls:100m2 Ld:5mH:

70Jt/th Min3th 081392659471 TP

3 / 00401/0922

AC

Jual Rumah Murah Jln.KH Muhdi,Utara

Transmart LT:299m2 LB:250m2 SHMP

Jln Aspal 087839063139.P.Edy

3 / 00251/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Rumah siap huni SHM LT99m KM tdr

2 H:275Jt Lok selatan Pasar Niten Jl

Bantul Km5 H.085100395228

3 / 00272/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Banting Harga Hanya 3M.Jual Rmh di

Timoho Jogja LT 402m2 SHM.Tingkat

8KT.081393812242

3 / 00452/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Membantu JualBeli Rumah/Tanah Area

DI Yogyakarta.Bnyk Calon Pembeli.Smg

Cpt Laku.T/WA:081234579103

3 / 00464/0922

AC

RumahBersih Jl.Bantul Km7,5/3Kamar

'3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,R.Je

muran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00409/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Rmh Hunian 3KT 1KM

Perum banteng 3 No.8 Lingk.Nyaman

Akses Mudah.WA 081804050688

3 / 00421/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrkn Rmh LT/LB 100m2 Kt3 Km1

Dapur,Carpot,List1300w Lokasi Jln

Pandeyan Gg Empu Gandring 22B  UH

Yk.Dkt Jl Raya,Kmps UAD,UTY,UNCOK

Bs Tmp tgl/Usaha Hub0811266202 TP

5 / 00431/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,3KT,

1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,GrsMtor

13jt/Th nego Hp.082137574198

3 / 00460/0922

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00091/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual TP:Sebidang Tanah di Semawung

Daleman Kec.Kutoarjo(Purworejo) Ls:
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